

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5018-04-17
Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:

Zhotovitel:
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

OBECNÍ ÚŘAD TĚCHOBUZ	
Došlo dne:	26. 02. 2020
č.j.:	OBTECH/
listů:	ofícií:

CC-CZ:
Datum: #####

IČ:
DIČ:

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 170 935,64

DPH základní	sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 170 935,64	665 896,48
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 836 832,12

Projektant

Zpracovatel



OBEC TĚCHOBUZ
Těchobuz 60
395 01 Pacov
IČO: 005 84 061 -1-



I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
U Kulturního domu 770
394 70 Kamenice n.L. -20-
tel.: 565 432 243 fax: 565 433 310
DIČ: CZ60838531

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5018-04-17

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka

Místo: Těchobuz

Datum: 20.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 170 935,64	3 836 832,12
01	Přípravné práce	344 798,64	417 206,35
02	Výkop zdrže	943 753,45	1 141 941,67
03	Urovnání dna a břehů nádrže	178 894,36	216 462,18
04	Výstavba a opevnění hráze	998 605,23	1 208 312,33
05	Výstavba sdruženého objektu	408 196,79	493 918,12
06	Vedlejší rozpočtové náklady	38 150,00	46 161,50
07	Dokončovací práce	258 537,17	312 829,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt:

01 - Přípravné práce

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:

Zhotovitel:
J.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			344 798,64
DPH: základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	344 798,64 0,00	21,00% 15,00%	72 407,71 0,00
Cena s DPH v CZK			417 206,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt: 01 - Přípravné práce

Místo: Těchobuz Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem 344 798,64

D HSV Práce a dodávky HSV 335 148,64

D 1 Zemní práce 335 148,64

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	3 080,000	46,70	143 836,00
vv "odstranění keřů z prostoru zátopy"3080					3 080,000		
9	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	3 080,000	25,90	79 772,00
17	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	18,000	995,00	17 910,00
18	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	15,000	1 570,00	23 550,00
19	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	6,000	2 140,00	12 840,00
20	K	112211113	Spálení pařezů D do 1,0 m	kus	39,000	860,00	33 540,00
16	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	403,200	37,70	15 200,64
vv 72*28*0,2					403,200		
vv "sejmutí humózního materiálu z prostoru plánované hráze"							
6	K	R 01 - 02	Převedení vody stavenišťem	sum	1,000	8 500,00	8 500,00
vv "dočasné převedení vody stavenišťem při výstavbě sdruženého objektu"1					1,000		

D 000 Nepojmenované práce 9 650,00

D 0 Nepojmenovaný díl 9 650,00

11	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	9 650,00	9 650,00
----	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt:

02 - Výkop zdrže

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:

Zhotovitel:
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		943 753,45	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	943 753,45 0,00	21,00% 15,00%	198 188,22 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 141 941,67

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt:

02 - Výkop zdrže

Místo: Těchobuz
Zadavatel:
Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem 943 753,45

0 HSV Práce a dodávky HSV 943 753,45

0 1 Zemní práce 943 753,45

24	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominé tř. 3 objem do 5000 m3	m3	4 205,500	57,80	243 077,90
	vv		4205,5		4 205,500		
	vv		"výkop zdrže malé vodní nádrže"				
18	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2 861,000	39,00	111 579,00
	vv		2861		2 861,000		
	vv		"přesun částí výkopku pro hráz"				
20	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 344,500	70,70	95 056,15
	vv		4205,5-2861		1 344,500		
	vv		"přesun přebytečného materiálu"				
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4 205,500	62,00	260 741,00
	vv		4205,5		4 205,500		
	vv		"naložení výkopku na nákladní automobily"				
19	K	171103202	Uložení sypání z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jilu do 50 %	m3	2 861,000	71,30	203 989,30
	vv		2861		2 861,000		
	vv		"výstavba hráze"				
23	K	171201101	Uložení sypání do násypů nezhutněných	m3	1 344,500	21,80	29 310,10
	vv		4205,5-2861		1 344,500		
	vv		"uložení přebytečného materiálu"				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt:

03 - Urovnání dna a břehů nádrže

KSO: Místo: Těchobuz

Zadavatel:

Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: IČ: DIČ: IČ: 608 38 531 DIČ: CZ60838531 IČ: DIČ: IČ: DIČ:

Cena bez DPH			178 894,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	178 894,36	21,00%	37 567,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			216 462,18
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka

Objekt: 03 - Urovnání dna a břehů nádrže

Místo: Těchobuz

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem178 894,36

D HSVPráce a dodávky HSV178 894,36

D 1Zemní práce178 894,36

1	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 046,000	5,81	6 077,26
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------

vv10461 046,000

vv"úprava dna rybníka, zohlednění sklonu, plocha odečtena v CAD-CZ"

2	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	3 623,000	47,70	172 817,10
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

vv36233 623,000

vv"úprava svahů dotčených odbahněním, zohlednění sklonů svahů, CAD-CZ"

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt:

04 - Výstavba a opevnění hráze

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:

Zhotovitel:
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		998 605,23		
DPH základní snižená	Základ daně	998 605,23	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 15,00%	209 707,10 0,00
Cena s DPH		v CZK		1 208 312,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka

Objekt: 04 - Výstavba a opevnění hráze

Místo: Těchobuz

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem 998 605,23

D	0100	Stav. díl 1 - zemní práce					20 732,00
32	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	182,500	16,70	3 047,75
	vv		"dočasné uložení materiálu z výkopu zámku"				
	vv		73*2,5*1		182,500		
33	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	182,500	96,90	17 684,25
	vv		"zásypání zámku se zhutněním"				
	vv		73*2,5*1		182,500		

D HSV Práce a dodávky HSV 977 873,23

D	1	Zemní práce					187 685,59
34	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3	m3	182,500	275,00	50 187,50
	vv		"výkop zavazovacího zámku"				
	vv		73*2,5*1		182,500		
35	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	365,000	39,00	14 235,00
	vv		(73*2,5*1)*2		365,000		
	vv		"přemístění výkopku ze zámku, po uložení potrubí opětovné přemístění"				
36	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	365,000	195,00	71 175,00
	vv		2*(73*2,5*1)		365,000		
	vv		"naložení výkopku, po urovnání zámku opětovné naložení"				
9	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	328,500	5,81	1 908,59
	vv		73*4,5		328,500		
	vv		"úprava koruny hráze před pokládkou konstrukčních vrstev"				
10	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 215,000	41,30	50 179,50
	vv		655+560		1 215,000		
	vv		"svahování hráze "				

D 2 Zakládání 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 479 151,00

13	K	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého dreného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	65,500	812,00	53 186,00
	vv		655*0,1		65,500		
	vv		"podsyp opevnění"				
14	K	461211711	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár	m3	18,500	2 480,00	46 065,00
	vv		74*0,5*0,5		18,500		
	vv		"patka opevnění v patě hráze"				
25	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	163,750	1 840,00	301 300,00
	vv		655*0,25		163,750		
	vv		"stabilizace svahů zához 250mm"				
26	K	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	655,000	120,00	78 600,00
	vv		655		655,000		

D 5 Komunikace 152 044,40

30	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	328,500	115,00	37 777,50
	vv		73*4,5		328,500		
	vv		"podklad 0-63"				
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	292,000	115,00	33 580,00
	vv		73*4		292,000		
	vv		"podklad 0-32"				
27	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	73,000	119,00	8 687,00
	vv		2*73*0,5		73,000		
28	K	573431113	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací, s posypem ze silniční emulze v množství 1,60 kg/m2	m2	511,000	47,40	24 221,40
	vv		2*(3,5*73)"impregnační nátěr na povrchu penetračního makadamu"		511,000		
29	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	255,500	187,00	47 778,50
	vv		3,5*73"povrchová vrstva cesty-kryt vozovky"		255,500		

D	998	Přesun hmot					158 992,24
17	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	503,140	316,00	158 992,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt:

05 - Výstavba sdruženého objektu

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:

Zhotovitel:
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		408 196,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	408 196,79	21,00%	85 721,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 493 918,12	

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt: 05 - Výstavba sdruženého objektu
Místo: Těchobuz
Zadavatel:
Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							408 196,79
D 0400 Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce							31 200,00
50	M	2	vtokový objekt s česlemi	ks	1,000	31 200,00	31 200,00
D HSV Práce a dodávky HSV							369 811,79
D 1 Zemní práce							0,00
D 2 Zakládání							95 364,32
43	K	2	sdružený objekt včetně bednění a vyvázání výztuže	ks	1,000	53 000,00	53 000,00
44	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,960	2 780,00	2 668,80
	vv		2*0,6*0,8		0,960		
	vv		"základ čela"				
10	K	274352119	Odbednění obetonování potrubí	m2	40,500	580,00	23 490,00
	vv		2*(6,5*0,5)+(17*1)		40,500		
45	K	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	m2	3,200	913,00	2 921,60
	vv		2*(2*0,8)		3,200		
	vv		"základ čela"				
46	K	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	m2	3,200	53,60	171,52
12	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	6,000	85,40	512,40
14	M	593812330	panel silniční IZD 300/100/18 JP 20 tl 300x100x18 cm	kus	2,000	6 300,00	12 600,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							13 684,60
17	K	312361921	Výztuž výplňových zdí svařovanými sítěmi	t	0,250	27 500,00	6 875,00
	vv		0,25		0,250		
18	K	337	kari síť KY 49	ks	2,000	550,00	1 100,00
	vv		2		2,000		
	vv		"výztuž podkladního betonu vývřístě (síť 3x2m 2ks)"				
19	K	348942141	Zábradlí ocelové osazené ze dvou vodorovných trubek	m	7,200	793,00	5 709,60
	vv		2*3,6		7,200		
D 4 Vodorovné konstrukce							99 249,12
49	K	1.1	žebřík obslužný - ukotvený v šachtě objektu	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
20	K	4	kovový poklop uzamykatelný	ks	1,000	5 350,00	5 350,00
23	K	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 150 do 200 mm	m2	11,040	583,00	6 436,32
47	K	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	3,000	1 840,00	5 520,00
	vv		3*2*0,5		3,000		
	vv		"zához pod vývřístěm"				
24	K	465511512	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20	m2	11,040	1 720,00	18 988,80
	vv		m2 tl 250 mm		11,040		
	vv		4*(0,5+1,13+1,13)				
	vv		"dlažba vývřístě"				
25	M	1	Ocelový profil I 140	m	7,200	370,00	2 664,00
	vv		2*3,6		7,200		
	vv		"nosná část lávky"				
26	K	6.1	měrná dílůž do vývřístě	ks	1,000	2 650,00	2 650,00
	vv		1"dluž do prahu vývřístě s výřezem pro sledování Qmin"		1,000		
28	M	3	dluže dubové pro výpustné zařízení 420x100x50		100,000	250,00	25 000,00
	vv		"2x dlužová stěna výšky 4,6m + 1x dlužová stěna výšky 0,8m"				
	vv		2*46+1*8		100,000		
29	M	4	česle nerezové 420x200		1,000	8 500,00	8 500,00
30	M	5	ocelové pororošty lávky	m3	5,040	3 500,00	17 640,00
	vv		3,6*1,4		5,040		
	vv		"pochozí část lavky z pororoštů"				
D 8 Trubní vedení							153 013,75
39	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	6,500	148,00	962,00
	vv		6,5		6,500		
	vv		"potrubí od vtokového objektu pro sdružený objekt"				
40	M	28617028	trubka kanalizační PP plnostěnná tlivrstvá DN 300x1000 mm SN 12	m	6,500	2 450,00	15 925,00
41	K	871470420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 800	m	17,000	579,00	9 843,00
	vv		17		17,000		
	vv		"potrubí od sdruženého objektu po vývřístě"				
42	M	28617273	trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000 mm SN 12	m	17,000	4 790,00	81 430,00
34	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	10,125	2 950,00	29 868,75
	vv		(6,5*0,5*0,5)+(17*1*0,5)		10,125		
	vv		"obetonování potrubí"				
35	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	40,500	370,00	14 985,00
	vv		2*(6,5*0,5)+(17*1)		40,500		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 500,00
48	K	51	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 800	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
	vv		1		1,000		
	vv		"čelo potrubí"				

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							7 185,00
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							7 185,00
36	K	789421253	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy III Zn 200 um	m2	6,500	750,00	4 875,00
37	M	246215810	barva syntetická základní rychleschnoucí 0840 červenohnědá S 2035 SYNOREX (á 10 kg)	kg	3,000	350,00	1 050,00
38	M	246215600	barva syntetická vrchní na ocelové konstrukce 0110 šedá S 2014 (á 5,5 kg)	kg	3,000	420,00	1 260,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt:

06 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:

Zhotovitel:
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIČ:
IC: 608 38 531
DIČ: CZ60838531
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH			38 150,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 150,00	21,00%	8 011,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	46 161,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka

Objekt: 06 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Těchobuz

Zadavatel:

Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem 38 150,00

p		HSV	Práce a dodávky HSV	38 150,00			
1	K	030733	Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem staveništní buňky, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	25 300,00	25 300,00
2	K	030734	Mobilní WC, Doprava, usazení, pronájem a provoz 2 ks mobilního WC, bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	8 350,00	8 350,00
3	K	030736	Likvidace staveniště - Likvidace staveniště, odvoz zbytků stavebního materiálu, uvedení pozemku do původního stavu bere se jako celek 1 ks	kus	1,000	4 500,00	4 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlička
Objekt:

07 - Dokončovací práce

KSO:
Místo: Těchobuz

Zadavatel:

Zhotovitel:
I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			258 537,17
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	258 537,17 0,00	21,00% 15,00%	54 292,81 0,00
Cena s DPH			312 829,98
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba rybníka Jedlinka
Objekt: 07 - Dokončovací práce

Místo: Těchobuz
Zadavatel:
Zhotovitel: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem 258 537,17

D HSV Práce a dodávky HSV 258 537,17

D 1 Zemní práce 238 287,17

4	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	403,200	36,90	14 878,08
	vv		403,2		403,200		
	vv		"ornice pro ohumusování hráze"				

9	K	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	4 032,000	7,60	30 643,20
	vv		403,2*10		4 032,000		
	vv		"osetí hráze a břehů"				

10	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	40,320	90,90	3 665,09
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	-------	----------

11	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 032,000	46,90	189 100,80
	vv		403,2*10		4 032,000		
	vv		"rozprostření ornice"				

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 250,00

5	M	12	zaměření skutečného stavu		1,000	4 500,00	4 500,00
---	---	----	---------------------------	--	-------	----------	----------

6	M	14	podklady pro kolaudaci		1,000	7 350,00	7 350,00
---	---	----	------------------------	--	-------	----------	----------

7	M	13	geometrický plán		1,000	6 230,00	6 230,00
---	---	----	------------------	--	-------	----------	----------

8	K	936501111	Limnigrafická lať	m	1,000	2 170,00	2 170,00
---	---	-----------	-------------------	---	-------	----------	----------